



. [400500 - Impressão de Os]

MECANICA GLOBAL G7
RS 130 KM 69 NRO 215 - BAIRRO FLORESTA - LAJEADO - RS - FONE: (51) 3748-7281 / 3709-0737
CNPJ: 24.111.843/0001-23 - IE: 072/0151651
E-MAIL: rodrigo.oficina@globalg7.com.br
ORDEN DE SERVIÇO - ORÇAMENTO

ORDEN NÚMERO.: 00015755 - DATA ABERTURA.: 17/02/2025 06:56 - RECEPCIONISTA.: 25 Vilson Alves Machad

CADASTRO.: 1028 MUNICIPIO DE NOVA BRESCIA
ENDEREÇO.: R Bento Gonçalves, 1400, Centro
CIDADE.: 50 Nova Brescia CEP.: 95950-000
TELEFONES.: 51)3757 1122 37571528 OBRAS
CPF/CNPJ.: 88.600.655/0001-41 INSC. ESTADUAL/RG.: ISENT0

DESCRIÇÃO OS.: Revisão Periodica,Troca de Oleos e Filtros

SOLICITANTE.: SCRT.RODRIGO 98141-0162 ORDEM DE COMPRA.:

PRODUTO 3315 Pá Carregadeira Case 621 (REVISÃO PERIODICA,TROCA DE OLEOS E FILTROS)
PROPRIETÁRIO: Municipio de Nova Brescia
Placa CASE621E-2019 Chassi HB2N621ECKAE10139

Horimetro.:

-(RECLAMADO)-----

-Revisão Periodica,troca de oleos e filtros.
-Substituir oleo e filtro lubrificante do motor.
-Substituir filtros do combustivel.
-Substituir filtros do ar do motor.
-Substituir agua e aditivo radiador.
-Substituir correia motor e ar condicionado.
-Substituir filtro ar condicionado.
-Substituir oleo e filtro da transmissão.
-Substituir filtro retorno do hidraulico.
-Conferir nivel oleo hidraulico.
-Conferir funcionamento geral do equipamento.

Produto	Local	Descrição do produto	Quantidade UND	Unitário	Total	Item	[SIM]	[NAO]
32016	1A07-1°PIS	Elemento Filtro Combustivel	1,00 UN	417,70	417,70	[]	[]	[]
8061	1A11-1°PIS	Elemento Filtro Oleo Lubrifi	1,00 UN	142,30	142,30	[]	[]	[]
21570	1A07-1°PIS	Elemento Filtro Combustivel	1,00 UN	341,20	341,20	[]	[]	[]
8047	1A26-1°PIS	Elemento Filtro Oleo Hidraul	1,00 UN	703,50	703,50	[]	[]	[]
32689	32689-BOQU	Aditivo Radiador Concentrado	4,00 LT	49,90	199,60	[]	[]	[]
16420	OF CHAO-1°	Lubrificante Sae 15W40 Motor	20,00 LT	36,90	738,00	[]	[]	[]
2397	OF-OLEO-BO	Lubrificante 20W30 Ambra Tra	30,00 LT	49,90	1.497,00	[]	[]	[]
36210	(36210)-TD	Lubrificante Eixo Traseiro.	40,00 LT	56,30	2.252,00	[]	[]	[]
26271	1A10	Elemento Filtro Ar Externo M	1,00 UN	503,80	503,80	[]	[]	[]
26254	1A10	Elemento Filtro Ar Interno Mo	1,00 UN	288,90	288,90	[]	[]	[]
13895	PAREDE PO	Correia Motor	1,00 UN	289,80	289,80	[]	[]	[]
2872	1C15-1°PIS	Elemento Filtro Ar Condicion	1,00 UN	284,20	284,20	[]	[]	[]
35511	1A26-1°PIS	Elemento Filtro Oleo Transmi	1,00 UN	548,60	548,60	[]	[]	[]
					(Total dos Produtos: 8.206,60)			

Descrição do serviço Total serviço

Mão de obra executar revisão periodica no equipamento. 2.400,00
----- (Total dos Serviços: 2.400,00)
TOTAL GERAL.: 10.606,60

DADOS PARA DEPOSITO



MECANICA GLOBAL G7

. [400500 - Impressão de Os]

MECANICA GLOBAL G7

RS 130 KM 69 NRO 215 - BAIRRO FLORESTA - LAJEADO - RS - FONE: (51) 3748-7281 / 3709-0737

CNPJ: 24.111.843/0001-23 - IE: 072/0151651

E-MAIL: rodrigo.oficina@globalg7.com.br

ORDEN DE SERVIÇO - ORÇAMENTO

MECÂNICA GLOBAL G7

24.111.843/0001-23

BCO BANRISUL

AGE 0270

CC 06.104.165.0-4

Autorizo a execução do Serviço e a colocação das Peças Necessárias

Retirado em / /